
Bus-Linie Haltestelle Zeit Bus-Linie Haltestelle Zeit Bus-Linie Haltestelle Zeit

1. Runde mittags 2. Runde mittags 2. Runde mittags

1. RVA-Bus Obg. Schule 12:15 2. RVA - Bus Obg. Rösslewiese 13:25 RBA Obg. Schule 12:58

Immenthal 12:19 Deniffel Bus Immenthal 13:30 Linie 51-138 Günzach -Albrechts

Probstried 12:26 ohne Waizenried Autenried-Kraftisried

Haldenwang 12:31 Untrasried 13:38 Unterthingau 

Börwang 12:35 Maneberg 13:40

Kempten 12:53 Hufschlag 13:44 nachmittags
Hopferbach 13:49

2.RVA-Bus Obg. Schule 12:15 RVA-Deniffel Obg.Rösslewiese 15:05

Berchtold Ebersbach 12:25 3. RVA - Bus Obg. Schule 13:20 Immenthal 15:10

Hauprechts 12:26 Rothermel Probstried 13:25 Untrasried, 15:12

Friesenried u. Arnold Kleinb.Dietmannsried 13:35 ohne Hopferbach

RVA-Deniffel Obg. Schule 12:15 Dietmannsried 15:19

Ronsberg 12:25 4. RVA - Bus Rösslewiese 13:25 1. RVA - Bus Obg.Rösslewiese 16:20

Untrasried 13:33 Berchtold Ebersbach 16:27

Putz-Bus Obg. Schule 12:15 Hopferbach 13:37 Hauprechts 16:29

Burg - Willofs - Friesenried 16:35

Eglofs-Mindelbg. RVA-Deniffel Obg.Rösslewiese 16:05

Obermelden -Beschaunen 5. RVA - Bus Obg. Rösslewiese 13:45 Linie 77 Ronsberg 16:10

Heißen - Wielands Immenthal 13:49

Gfäll - Burker Waizenried 13:51 RVA-Deniffel Obg.Rösslewiese 16:18

Algers Deniffel Obg. Schule 12:58 Linie 171 Immenthal 16:22

Deniffel Obg. Schule 12:15 Burg-Willofs 13:05 Untrasried 16:24

Berg/Freien Mindelberg-Eglofs 13:14 Hopferbach 16:29

Schmalholz Ronsberg 13:22 Probstried 16:35

Eschers Engetried, Markt Rettenbach13:30 Dietmannsried 16:44

Hartmannnsberg RVA Obg. Schule 13:00

Habersberg Linie 76 Ebersbach 13:10 Putz-Bus Obg. Sportplatz 16:05

Burg-Willofs-Eglofs

RVA-Deniffel Obg. Schule 12:15 RVA Obg. - Sportplatz 13:16 Mindelbg. Obermeld.

Immenthal 12:21 Linie 76 Ebersbach-Hauprechts13:23 Heißen-Gfäll

Waizenried 12:22 Friesenried 13:27 Algers- Ebersbach

Ostenried 12:22 Linie 75 ab Friesenried 13:28 Hauprechts

Untrasried 12:24 Blöcktach 13:33

Maneberg 12:29 Baisweil-Lauchdorf 13:50 Putz-Bus Obg. Sportplatz 16:05

Hopferbach 12:34 Deniffel-Bus Obg. Schule 13:15 Hartmannsberg 

Hufschlag 12:37 (Realschule) Günzach-Aitrang Eschers

Friesenr.- Eggenthal 14:00 Schmalholz - Berg

RBA Obg. Schule 12:15 Deniffel Obg. Schule 12:58 Freien

Linie 51-126 Rohr 12:20 Berg - Freien 

Günzach(Thalerweg)12:22 Schmalholz-Eschers Deniffel - Bus Obg.Rösslewiese 16:05

Gü.- Sudetenweg 12:23 Hartmannsberg Rohr 16:08

Gü.-Gemeindeamt 12:25 Günzach 16:10

Autenried 12:27 Putz-Bus Obg. Schule 13:00 Sellthüren

Albrechts 12:30 Algers, Burker Aitrang-Friesenried

Gfällmühle-Gfäll Blöckt. - Eggenthal

Putz-Bus Obg. Schule 12:15 Heißen-Obermelden Baisweil - Lauchdorf

Sellthüren Putz-Bus Obg. Schule 13:00

Mindelhof Günzach Eggenb.-Heimenhald. RBA Obg.Rösslewiese 16:02

Mittelberg Mittelschüler Upratsbg.  Schöllhorn Linie 51-150 Rohr 

Schöllhorn Günzach Günzach

Upratsberg Sellthüren Autenried

Heimenhalden RBA Obg. Schule 12:58 Albrechts

Eggenbühl Linie 51-136 Rohr 13:03 Kraftisried 

RVA - DeniffelObg. Schule 13.00 Günzach-Autenried- Reinhardsried

Ronsberg 13:10 Albrechts, Reinhardsried Unterthingau - 
Unterthingau-Görisried Görisried

   ab Mittwoch, 11. September 2019                                           Schuljahr 2019/2020

Schulbusse: Rückbeförderung der Grund-, Mittel- und Realschüler

unterschiedliche Ankunftszeiten!

nur Mo
Di u. Mi

06.09.2019


